1

一般財団法人東京都立新宿高等学校朝陽会

        平成29年度 第2回理事会 議事録

  平成２９年６月２日午後７時１５分より、東京都立新宿高等学校 保護者控室において理

事８名（総理事数９ 名）、監事1名の出席のもとに理事会を開催し、下記の議案につき可

決確定の上、午後７時５０分散会した。

第１号議案  代表理事の選任に関する件

  理事 田中俊郎は、選ばれて議長になり、下記の者を代表理事に指名し、その可否を議場

に諮ったところ、満場一致をもってこれを承認可決した。

なお、被選任者は、その就任を承諾した。

横浜市都筑区中川1-2、D-1401

理事 田中 敏郎

第２号議案  業務執行理事の選任に関する件

議長 田中俊郎は、下記の者を業務執行理事に指名し、その可否を議場に諮ったところ、

満場一致をもってこれを承認可決した。

なお、被選任者は、その就任を承諾した。

理事 加藤  隆

理事 寺澤 忠興

   議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ午後７時４０分

閉会した。

  以上の決議を明確にするため、この議事録を作り、議長および出席理事

がこれに記名押印する。

2

平成２９年６月２日

一般財団法人東京都立新宿高等学校朝陽会 理事会

議長   理事  田 中 俊 郎   ○印

理事    加 藤   隆   ○印

理事    寺 澤 忠 興   ○印

 理事  久 世 敏 正   ○印

理事   安 藤 直 樹   ○印

 理事  今 村 妙 子   ○印

 理事  寺 村 仁 美   ○印

 理事   秋 山 小 南   ○印

監事    松 木 丈 浩   ○印

3

平成 29 年度 第 2 回理事会

平成29年6月2日

一般財団法人 東京都立新宿高等学校 朝陽会

4

第 1 号議案 代表理事と業務執行理事の選任

１． 規定

・定款第 21 条 2 によれば代表理事と業務執行理事は、理事会の決議によって理事の中から選定す

ることができる。

２．代表理事と業務執行理事の選任

・新任候補者、及び退任者は下記の通り。

候補者氏名 役職 新任・退任 出身

田中 俊郎 代表理事 重任 朝陽同窓会

加藤 隆 業務執行理事 重任 新宿高校

寺澤 忠興 業務執行理事 新任 朝陽同窓会

橋本 健一 前業務執行理事 退任 朝陽同窓会